
 
COMUNE DI CERVINO 

Provincia di Caserta 

  

 
COPIA 

 
ORDINANZA SINDACALE 

 
N. 2 DEL 11-01-2024 

 
 
 

Oggetto: Proroga chiusura Scuola dell'infanzai di Cervino. 

 
 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che con Ordinanza Sindacale n.1/2024 veniva disposta la chiusura 
della Scuola dell’infanzia di Cervino capoluogo in Via Degli Eroi per il giorno 
15/01/2024; 
 
PROVVEDUT ad effettuare interventi di trattamento antimuffa e pitturazione 
di alcune aule didattiche del suddetto edificio scolastico; 
 
RITENUTO necessario prorogare di un giorno la chiusura della scuola al fine 
di consentire la perfetta prosciugatura dei muri e la salubrità degli ambienti 
oggetto di intervento; 
 
VISTO l’art.54, comma 4 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
 

ORDINA 
 
La chiusura della Scuola dell’infanzia di Cervino capoluogo in Via Degli Eori 
per il giorno 16 gennaio 2024. 
 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 17 gennaio 2024. 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 

F.to Avv. Giuseppe VINCIGUERRA 
  

 
 



  

Ordinanza ORDINANZA SINDACALE n.2 del 11-01-2024 COMUNE DI CERVINO 
 

Pag. 2 

___________________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
CERVINO, 15-01-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to  Alessandro Affinito 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
Cervino, ________________ 

 

 IL SINDACO 
Avv. Giuseppe VINCIGUERRA 

 


